
LISTA NA 
DRЖAVNO PRVENSTVO NA SEVERNA MAKEDONIJA PRIJAVENI IGRA^I
DATA KLUB, GRAD KATEGORIJA SUDIJA/DELEGAT

Академија, Скопје Дејан Деспотовски

RB PREZIME IME KLUB
DATA NA 
RA\AWE

STATUS NA 
TURNIROT

POEDINE^N
O

RANG NA 
IGRA^OT RAZIGRUVAWE 

MD, Q, WC, QA,WC,A DA/NE

1 АЛЕКСОВСКИ Марко ЈУГ 01.02.2011

2 ВУКИЌЕВИЌ Горјан ЈУГ 13.04.2009

3 ЌАЗИМ Тан ЈУГ 17.03.2012

4 ТРПКОВСКИ Иван ЈУГ 13.04.2011

5 БОЈАЏИЕВ Димитар ЈУГ

6 ГРУЈИЌ Александар НЕТ 12.03.2010

7 ПОПОВ Матеј МТП 20.04.2009

8 ПЕХЧЕВСКИ Андреј МТП 28.01.2009

9 ПЕХЧЕВСКИ Матеј МТП 28.01.2009

10 ПАНОВСКИ Даријан МТП 29.04.2011

11 ЗАКОВСКИ Василиј МТП 13.04.2012

12 ГАЦЕВ АЛБОНЕТИ Александар МТП 26.10.2009

13 ПАВЛОВСКИ Огнен ИТЦМ 28.07.2009

14 ТЕМОВ Андреј ИТЦМ

15 КИРОВСКИ Бојан Фантенис

16 РАДЕНКОВИЌ Марио Фантенис 29.01.2009

17 БОГДАНОВИЌ Константин Академија 27.10.2011

18 ДЕБРЕШЛИОВСКИ Марко Академија04.12.,2010

19 ДЕБРЕШЛИОВСКИ Стефан Академија 04.12.2010

20 СЕЛИМ Јилдиз Академија 21.04.2011

21 КУРТАНОВИЌ Тарик МТП 26.04.2009

22 ХАЈЧИЌ Maksimilijan ЈУГ

23 XOTOV Kristijan Kruna 04.03.2010

24 KURTANOVI] Tarik MTP
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